



FUNDO DE PREVIDENCIA SOCIAL DO MUNICIPIO DE SUMARE

CNPJ: 10.742.819/0001-88
Rua Luis Frutuoso nº 204 - Vila Santana - Sumaré/SP

Data: 30/08/2024 07:48:08
Usuário: / 123.***.***-03
(Página: 1 / 2)
Sistema CECAM

Transparência de Gestão Fiscal - LC 131 de 27 de maio 2009

Relação dos empenhos liquidados dia 21 de Agosto de 2024

N.Processo	Empenho	Fornecedor	Descrição do bem/Serviço adquirido	Modalidade	Licitação	Valor
05.00.00 - FAP FUNDO DE APOSENTADORIA						
05.01.00 - FAP						
05.01.01 - FAP (Fundo de Aposentadoria)						
05.01.01.09.000 - Previdência Social						
05.01.01.09.272 - Previdência do Regime Estatutário						
05.01.01.09.272.0002 - GESTAO ATUARIAL DO RPPS						
05.01.01.09.272.0002.2005 - MANUTENÇÃO DA UNIDADE						
05.01.01.09.272.0002.2005.33904099 - OUTROS SERVIÇOS DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO - PESSOA JURÍDICA						
05.01.01.09.272.0002.2005.33904099.036900000 - RPPS - TAXA ADMINISTRAÇÃO						
05.01.01.09.272.0002.2005.33904099.036900000.8 - FICHA						
27356/2021						
12/0	G - 21/08/2024	364 - EMPRESA DE TECNOLOGIA E INFORMA	12.00 VL. UNIT. 1200.00 VL. TOTAL 14400.00 - DESPESA COM PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ESTRATÉGICOS DE SOLUÇÃO DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO PARA O COMPREV SENDO O VALOR DE 12 MESES DO EXERCICIO DE 2024 CONFORME CONTRATO Nº 13.292/2022	INEXIGÍVEL		1.200,00
05.01.01.09.272.0002.2005.44905235 - EQUIPAMENTOS DE PROCESSAMENTO DE DADOS						
05.01.01.09.272.0002.2005.44905235.036900000 - RPPS - TAXA ADMINISTRAÇÃO						
05.01.01.09.272.0002.2005.44905235.036900000.12 - FICHA						
PMS 19.337/2024						
127/0	O - 21/08/2024	386 - VZA INFORMATICA LTDA	10.00 VL. UNIT. 740.00 VL. TOTAL 7400.00 - AQUISIÇÃO MONITOR 21,5 FULLHD VGA/HDMI COR PRETA, 10.00 VL. UNIT. 3050.00 VL. TOTAL 30500.00 - AQUISIÇÃO CPU CONTENDO PROCESSADOR CORE I5 12 GERAÇÃO, 16 GB, DDR4 SSD 480 GB REDE 10/100/1000, SAIDA VGA/HDMI MINIMO 4 ENTRADAS USB E AUDIO FRONTAL GABINETE NA COR PRETA COM WINDOWS 11 PRO, 10.00 VL. UNIT. 150.00 VL. TOTAL 1500.00 - AQUISIÇÃO DE KIT TECLADO E MOUSE WIRELESS COR PRETA PADRÃO ABNT2 COM FÇS DE TECLA DE ATALHO :MUDO VOLUME, 2.00 VL. UNIT. 1990.00 VL. TOTAL 3980.00 - SCANNER DE MESA COM DIGITALIZAÇÃO ALIMENTADA POR USB COM VELOCIDADE DE FRENTE ATE 30 IMAGENS POR MINUTO COM CAPACIDADE DE DIGITALIZAR VARIEDADE DE SUPORTES DE PAPEL DESDE TAMANHO A4 TRADICIONAL A DOCUMENTOS E FOTOGRAFIAS DE TAMANHOS IRREGULARES	DISPENSA DE LICITAÇÃO		43.380,00
						----- 44.580,00 -----
						44.580,00



FUNDO DE PREVIDENCIA SOCIAL DO MUNICIPIO DE SUMARE

CNPJ: 10.742.819/0001-88
Rua Luis Frutuoso nº 204 - Vila Santana - Sumaré/SP

Transparência de Gestão Fiscal - LC 131 de 27 de maio 2009

Data: 30/08/2024 07:48:08
Usuário: / 123.***.***-03
(Página: 2 / 2)
Sistema CECAM

N.Processo Empenho	Fornecedor	Descrição do bem/Serviço adquirido	Modalidade	Licitação	Valor
--------------------	------------	------------------------------------	------------	-----------	-------

SUMARE, 21 de Agosto de 2024

SILVIA MENEGHEL
1SP254998/O-0
CONTADORA